[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 188/2014.

Monte Azul Paulista, 19 de Dezembro  de 2014.

Excelentíssima  Promotora de Justiça:

Em atenção ao Ofício n°.533-14/PJ-Mte.A.Pta., Assunto: requisita documentos e informações, PÇINF.584/2014, datado de 28/11/2014, venho por meio deste prestar às seguintes informações  à  Vossa Excelência:

1) – Informamos que a Câmara Municipal vem cumprindo todas recomendações ministerial dessa promotoria de justiça, que após a aprovação da Resolução nº 007/2014, na qual regulamentou o quadro de cargos desta Câmara Municipal, providenciamos a contratação da empresa que efetuará o  concurso público, conforme cópia do contrato em anexo.

2) – Segue em anexo, cópia do Edital do concurso público, na qual a data prevista para realização das provas será no dia 18 de janeiro de 2015, e, que de acordo com seu cronograma a homologação final esta prevista para o dia 04 de fevereiro de 2015, portanto, solicitamos a dilação de prazo para conclusão do concurso.
Outrossim, CONVIDAMOS Vossa Excelência a acompanhar à aplicação das provas que se fará realizar no dia acima mencionado.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

EXMA. SENHORA

Doutora     MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN,
DD. PROMOTORA DE JUSTIÇA

NESTA.